
2022 年 12月 1日 

お客様各位 

東京都職員信用組合 

 

「口座開設アプリ」による新規口座開設の受付終了について 

 

平素より当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、当組合では、口座開設アプリの利用状況等を踏まえ、アプリによる口座

開設の受付を下記の通り終了させていただくこととし、バージョンアップした資料請

求フォームでの受付に一本化させていただくことといたしました。 

今後、新たに口座開設をご希望されるお客さまは、当組合のホームページの資料請

求フォームにアクセスしていただき、ご利用を希望される商品等をご選択いただくこ

とで、郵送により口座を開設することができますので、是非ご利用ください。 

これからも、お客様の利便性向上に努めてまいりますので、末永く当組合をご愛顧

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 受付終了サービス：「口座開設アプリ」 

受付終了日   ：2022年 12月 28日（水） 

※ 但し、上記終了日までに受け付けた場合であっても、組合員資格がない等の理

由により口座開設をお断りする場合がありますので、あらかじめご了承くだ

さい。 

※ 既に「口座開設アプリ」で開設した普通預金口座は、引き続きご利用いただけ

ます。 

 

2 当組合ホームページの資料請求フォームへのアクセス方法（以下の 3通り） 

 当組合ホームページ（https://www.toshokushin.co.jp）トップ画面の左メニュ

ーから「資料請求」をクリックしてください。 

 LINE 公式アカウントのメニューから、「資料請求」をタップしてください。 

 広告等に掲載している QR コードをスマートフォンで読み取り、ログインし

てください。 

以上 


